
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01703011S

2. Data e Regjistrimit 03/05/2010
3. Emri i Subjektit KEMEG KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/04/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 7, rruga Shefqet 
Musaraj, banese private nr 65/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Germime dheu dhe punime eventuale murature e beton 

arme-prishje dhe punime toke te germuar. 2. Prodhime 
materiale ndertimi. 3. Ndertime civile dhe ekonomike. 4. 
Ndertime rrugore. 5. Ndertime hekurudhore. 6. Ndertime ura 
dhe vepra arti. 7. Ndertime detare. 8. Ndertime hidraulike e 
hidroteknike. 9. Vepra te vecanta e punime speciale. 10. 
Punime restaurimi. 11. Punime karpenterie. 12. lmpiante 
teknologjike dhe te vecanta. 13. Punime montimi ne 
impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 14. 
Punime sherbimi. 15. Punime topogjeodezike. 16. 
Projektime te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe te 
gjeologjise. Mbikqyrje, kolaudim te punimeve te zbatimit ne 
fushen e ndertimit dhe gjeologjise. Projektime te ndryshme 
ne fushen e ndertimit. Projektime te ndryshme ne fushen e 
gjeologjise. Projektime te ndryshme ne fushen e mjedisit. 
Fatmir Nuhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2015                Deri: 31/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FatmirNuhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KEMEG KONSTRUKSION
Telefon: 0692031356 0672035940 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-388608-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535061-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2011 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fushe Mezez, Ndertesa e  Karburant BOLV-OIL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Muhamet Gjollesha,banesë private numër 65/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633825-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 1 date 12.12.2011 ku eshte 
vendosur:Shitja e 50% te kuotave te kapitalit ne favor te ortakut te ri Rajmonda 
Kovaci.Emerohet si administratore Rajmonda Kovaci per 5 vjet.Ndryshimi i selise se 
shoqerise.Depozitimi i kontrate shitblerje kuotash kapitali nr 6052 Rep,nr 1234 Kol,date 
12.12.2011.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBC8EAD-E810-4B69-AFF3-477C7704F95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEDE55F3-1E56-4999-A1D2-93BD089A503B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0934262-2137-4834-9EBC-478C31A5B269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C682D0BF-A63D-46B6-A985-CB17DB95B65E
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Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0672035940")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Shemsi Haka, Nr.34/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fushe 
Mezez, Ndertesa e  Karburant BOLV-OIL;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Rajmonda Kovaçi")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Nuhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Nuhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Nuhaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rajmonda Kovaçi")                      Nga data 
"15/12/2011             Ne daten "15/12/2016

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-702426-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2012 per ndryshimin e 
adreses kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Hamdi Pepa",tregu ushqimor;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Shemsi Haka, Nr.34/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-793972-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se Shit-Blerjes  se kuotave, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFF76BEA-1CC3-4B29-BAAD-D9768A2BBF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F86BC3-F561-486D-BC35-F39FE3335684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE5900B-2AD2-4BCB-9FF8-633059BDCE3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0779E4C0-2EED-4248-90CC-D818ED3327B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2BD58B-D3B6-4D21-B00B-F1854940CDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2BD58B-D3B6-4D21-B00B-F1854940CDC1
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29.05.2012 Nr.2632. Rep.  Nr. 516 Kol me ane te te ciles vertetohet  shitja e kuotave prej  
50%  te shiteses ortake  Zj. Rajmonda Kovaci  te bleresi ortaku tjeter i shoqerise  Z. Fatmir 
Nuhaj. Depozitimi  i vendimit te asamblese se ortakeve, date 29.05.2012 ku eshte vendosur 
: -Miratimi i shitjes se kuotave. – Ndryshimi i adreses kryesore. – Ndryshimi i 
administratorit.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Fush Mezez,prane Karburant Bolv Oil;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Hamdi Pepa",tregu ushqimor;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Rajmonda Kovaçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Nuhaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Nuhaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatmir Nuhaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Rajmonda Kovaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847879-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149090-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 47094/2 Prot, datë 6.7.2015, lëshuar 
nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së Sigurisë 
mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë përfshirë 
edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7394DB2-7357-462E-99B7-0FE0117AAD0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1BDB4C5-A9E7-42FD-93B1-7FD57C07BF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A859862-2D1D-47ED-A938-9053C16D90E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D72E1D-A12B-4749-82E8-466EA2E04D75
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Lista e Dokumenteve:

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186535-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-188510-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-468865-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.12.2015 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 23.12.2015 ku eshte vendosur: Riemerimi i 
administratorit te shoqerise Z.Fatmir Nuhaj per nje afat 5-vjeçar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 8, Rruga e Dibres, Banese private, perballe hyrjes se Pallati Nr 
.274;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Fush 
Mezez,prane Karburant Bolv Oil;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Nuhaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/04/2010")            u be              ("31/12/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Nuhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/04/2015")            u be              ("31/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-678972-05-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB938E31-C148-4D49-ADAB-A4E43DEE9907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642FA92F-ABEC-46D3-9BC2-EE3FDC7C04B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C2C9E6-421E-4F87-8648-478A57DAE0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8AE9F3C-8AE9-4863-83A4-C4507140715C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473111B4-DC58-4BB2-93B9-96796161E169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473111B4-DC58-4BB2-93B9-96796161E169
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20647D80-9D19-4EB7-AA21-AFF1C5700461
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 03.05.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshim adrese kryesore. 2- Ndryshim objekti te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("1.Gërmime dheu me punime eventuale murature e beton arme-
prishje dhe punime tokë të gërmuar.2.Prodhime materiale ndërtimi.3.Ndërtime civile dhe 
ekonomike.4.Ndertime rrugore.5.Ndertime Hekurudhore.6.Ndertime ura dhe vepra 
arti.7.Ndertime detare.8.Ndertime hidraulike e hidroteknike.9.Vepra të veçanta e punime 
speciale.10.Punime restaurimi.11.Punime  karpenterie.12.Impiante teknologjike dhe të 
veçanta.13.Punime montimi në impiantet e prodhimit dhe shpërndarjes së 
energjisë.14.Punime shërbimi.15.Punime topogjeodezike.16.për projektimin.")          u be            
("Projektime te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe gjeologjse. Mbikqyrje, kolaudim 
te punimeve te zbatimit ne fushen e ndertimit dhe gjeologjise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 7, rruga Shefqet Musaraj, banese private nr 65/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 8, Rruga e Dibres, Banese private, perballe hyrjes se Pallati Nr .274;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-745378-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektime te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe gjeologjse. 
Mbikqyrje, kolaudim te punimeve te zbatimit ne fushen e ndertimit dhe gjeologjise.")          
u be            ("1. Germime dheu dhe punime eventuale murature e beton arme-prishje 
dhe punime toke te germuar. 2. Prodhime materiale ndertimi. 3. Ndertime civile dhe 
ekonomike. 4. Ndertime rrugore. 5. Ndertime hekurudhore. 6. Ndertime ura dhe 
vepra arti. 7. Ndertime detare. 8. Ndertime hidraulike e hidroteknike. 9. Vepra te 
vecanta e punime speciale. 10. Punime restaurimi. 11. Punime karpenterie. 12. 
lmpiante teknologjike dhe te vecanta. 13. Punime montimi ne impiantet e prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise. 14. Punime sherbimi. 15. Punime topogjeodezike. 16. 
Projektime te ndryshme ne fushen e ndertimit dhe te gjeologjise. Mbikqyrje, 
kolaudim te punimeve te zbatimit ne fushen e ndertimit dhe gjeologjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852625-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9538F4-AFFF-4DD1-80D4-43A306EFB499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9538F4-AFFF-4DD1-80D4-43A306EFB499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35703193-6948-4F11-88F2-5AA9F248BDB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47540235-4781-49A1-828A-0A9BE2F42AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47540235-4781-49A1-828A-0A9BE2F42AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F2FA1F5-68C9-45E5-B6EA-A8C0B9BF0AC5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-071349-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.14.12.2016 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 14.12.2016.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-114546-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.18.01.2017 per ndryshimin 
e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("1. Germime dheu dhe punime eventuale murature e beton arme-
prishje dhe punime toke te germuar. 2. Prodhime materiale ndertimi. 3. Ndertime civile 
dhe ekonomike. 4. Ndertime rrugore. 5. Ndertime hekurudhore. 6. Ndertime ura dhe vepra 
arti. 7. Ndertime detare. 8. Ndertime hidraulike e hidroteknike. 9. Vepra te vecanta e 
punime speciale. 10. Punime restaurimi. 11. Punime karpenterie. 12. lmpiante teknologjike 
dhe te vecanta. 13. Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise. 14. Punime sherbimi. 15. Punime topogjeodezike. 16. Projektime te ndryshme ne 
fushen e ndertimit dhe te gjeologjise. Mbikqyrje, kolaudim te punimeve te zbatimit ne 
fushen e ndertimit dhe gjeologjise.")          u be            ("1. Germime dheu dhe punime 
eventuale murature e beton arme-prishje dhe punime toke te germuar. 2. Prodhime 
materiale ndertimi. 3. Ndertime civile dhe ekonomike. 4. Ndertime rrugore. 5. 
Ndertime hekurudhore. 6. Ndertime ura dhe vepra arti. 7. Ndertime detare. 8. 
Ndertime hidraulike e hidroteknike. 9. Vepra te vecanta e punime speciale. 10. 
Punime restaurimi. 11. Punime karpenterie. 12. lmpiante teknologjike dhe te vecanta. 
13. Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. 14. 
Punime sherbimi. 15. Punime topogjeodezike. 16. Projektime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit dhe te gjeologjise. Mbikqyrje, kolaudim te punimeve te zbatimit ne fushen 
e ndertimit dhe gjeologjise. Projektime te ndryshme ne fushen e ndertimit. 
Projektime te ndryshme ne fushen e gjeologjise. Projektime te ndryshme ne fushen e 
mjedisit. ")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642EAA24-D78F-4BDD-82E2-4E62FF0F3917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642EAA24-D78F-4BDD-82E2-4E62FF0F3917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0BEF93-9B1E-43C1-8DDD-55C0043068C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF226302-CA7A-46E5-A76F-6CB794F8122C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D2C11E-BF21-47BF-AC37-B8BD999EBE80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD4B2B7-ED97-4366-807B-D397BE9A7730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67CA15D-5AC1-49F5-B648-F7C1FF7CABFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CE1FC5-340D-4178-BA74-3F5EBA3609AC
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-130423-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  27.01.2017 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378225-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851680-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274691-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F348DCDB-D15B-4A67-BB0A-91A9E33917B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F348DCDB-D15B-4A67-BB0A-91A9E33917B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EC289D-98D4-492B-9321-F9AC26C1BA3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CD7EF3-C9E0-408F-9EC0-1889602016C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E7511C-7016-405F-84CD-7BB8A55F9F51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4ACED6-6BE5-443B-A555-A9C2E4800A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E0EA3B-628C-447E-9A6A-7826AA524927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1982EC-B3EA-4710-9D05-7C17EBB81073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3419827A-F3F1-4855-A12C-9A3E14AB98B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080524E6-FED8-4E31-B7EE-18BDEC3AAB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080524E6-FED8-4E31-B7EE-18BDEC3AAB79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95ACF09-DC07-4F5E-B87D-19F917DC5D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1415104-5F2D-4F46-A5F7-56BE38EBDCF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786E2E36-08C2-49E9-80EC-6D09139B72C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11B54B22-5E4A-4A36-A076-B82FCDB6E4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C74F150-01F1-493D-AA1A-FCE906F494CE
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Lista e Dokumenteve:
vendim i ortakut te vetem kemeg konstruksion 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIME SHPJEGUSE TE BILANCIT  2018 PER  KEMEG KONSTRUKSION.pdf

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549557-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ORTAKUT TE VETEM KEMEG KONSTRUKSION.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
SHENIME BILANCI KEMEG KONSTRUKSION.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720639-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim : Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatmir Nuhaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2020")            u be              ("31/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744741-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
VENDIM ORTAKU KEMEG KONSTRUKSION dorezuar ne Tatime.pdf
BILANC 2020 KEMEG KONSTRUKSION, I FIRMOSUR.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958009-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD03C374-4354-410A-997E-BC97FF961E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8073E2B-CA47-4BA9-BD58-82CDF84E34F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4EEF8E-3DA4-4B26-A0F6-EEDB5FC6BC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6168382-317C-4DD8-A320-C586A23BA00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F814645B-20D4-4016-8661-E59DB0DE5932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEB1F742-E097-407D-BEE2-8826EF46DD77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7262D438-E0FA-4E95-865B-B5A06CCCFED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E833D983-D182-4C7F-87BB-F43313F10BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67507FFD-17C3-4C88-A633-743E6C1489CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67507FFD-17C3-4C88-A633-743E6C1489CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C6285DD-F531-456A-9263-74F719C62D52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC973F47-6FA3-4BD1-8657-D1596D7C4B82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C3C1B8F-E9F7-444E-BAE3-75D27C3ED5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7A9B54-323F-4AE4-9209-49F842BCA31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13184E15-E165-4175-884F-DFDD22EFFC78
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Lista e Dokumenteve:
1. KM-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM ORTAKESH FATMIR NUHAJ 2022.pdf
2. KM-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
BILANCI KEMEG 2021.pdf

Datë: 08/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823F24F4-6154-49EE-BD0D-99EF1A337355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70F19C7-523E-40F2-8AF0-9DA790087254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DBA37B-25EF-48BF-9074-AF846CF947AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19DBA37B-25EF-48BF-9074-AF846CF947AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD3D0D4-E1F6-45A7-90A1-2C4CCDED0329

